Càrrega d’utilització admissible segons el pla de seguretat i salut que aportarà l’empresa constructora. 

MD 3.5 Pressupost d’obra 

El pressupost d’execució per contracta d’aquesta obra, tal i com es justifica en l’apartat corresponent , 
puja a la quantitat de 92.318,61 €, ( NORANTA - DOS MIL TRES-CENTS DIVUIT EUROS AMB 
SEIXANTA - UN CÈNTIM ) ( IVA inclòs al 21%) .  

Desglossat: 
PEM = 64.114,60 €  
PEC = 92.318,61 €   

Lleida, abril de 2024 

Els arquitectes, 

Núria Laplaza Faidella 
ianua arquitectures 

Mercè Manonelles Montero Xavier Solans Lugones